
 

 

14.11.2021 - 20.11.2021 tarihleri arasında Polonya’nın Bydgoszcz şehrinde 

düzenlenen toplantıya iki öğretmen ve beş öğrenciyle katıldık. Program boyunca ev sahibi 

ülke Polonya’nın hazırladığı programa göre hareket edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.Gün 

Projenin açılış konuşması ve töreni yapıldıktan sonra ev sahibi okul, tüm proje 

katılımcılarına okulu gezdirdi ve ardından tüm ülkeler kendi okulları,şehirleri ve ülkeleriyle 

ilgili hazırladıkları sunumları yaptılar.Daha sonra  her katılımcının kendi ülkelerinden 

getirdiği yiyecekler,”European Market” adlı etkinlikte sergilendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



2.Gün 

Projeye katılan öğrencilere proje içeriğine yönelik anket uygulandı ve daha sonra ev 

sahibi ülke tarafında Polonya’nın tarihi,coğrafyası ve edebiyatı ile ilgili sunumlar ve 

etkinlikler yapıldı 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3.Gün  

Ev sahibi okulun yer aldığı Bydgoszcz şehrinin tarihi ve turistik yerleri turist rehberi eşliğinde 

İngilizce olarak anlatıldı. Museum of Soap and History of Dirt ( Sabun Müzesi ) gezildi; 

öğrencilere burada sunum yapıldı ve ardından öğrenciler kendilerine önceden hazırlanan 

malzemelerle sabun yaptılar. 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



4.Gün  

Bydgoszcz şehrine bir saat mesafede olan ve UNESCO Dünya Tarihi Miras Sit Alanı 

listesinde yer alan Vistül Irmağı üzerinde yer alan Torun şehrine gidildi Burada şehrin tarihi 

ve turistik yerleri turist rehberi eşliğinde gezildi, Nikolas Kopernik ve Living Museum of 

Gingerbreads müzelerine gidildi ve öğrencilere yapılan sunumun ardından öğrencilere kendi 

kurabiyelerini kendilerinin  yapma deneyimi yaşatıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

5.Gün 

Öğrenciler gruplara ayrılarak burada yaşadıkları proje etkinliklerini değerlendirmeye yönelik 

anket sorularını cevapladılar. Ve daha sonra her ülkeden bir öğrenci temsilcisi seçilerek proje 



deneyimlerini paylaştı ve projeyle ilgili sorulara cevap verdi. Projeye katılan öğretmenler 

projenin devamında yapılacak etkinliklerin planlanmasına, ilk toplantıdaki proje amaçlarının 

değerlendirilmesine ve sonraki toplantıların tarihlerinin ve içeriklerinin planlanmasına yönelik 

toplantı gerçekleştirdiler. 

 

Öğrencilerimiz açısından çok faydalı geçen bu toplantıda  ülkemizi, şehrimizi ve 

okulumuzu en iyi şekilde temsil ederek ve hiçbir sorun yaşamadan ülkemize geri döndük. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


